factam.

Item, quod pedites mictantur ad exercitum in quantitate alias firmata, et secundum

quod alias firmatum fuit.

Item, quod in Potestate, Capitaneo et Prioribus et Sapientibus guerre remaneat (le ad

ventu Maghinardi, et aliorum mobilium requisitione, ut veniant in servitium Comunis

Florentie, cum gente et secundum quod videbitur eisdem.

Item, quod Comuni Luce serviatur per Comune Florentie in quantitate que videbitur

Potestati, Capitaneo, Prioribus et Sapientibus guerre; et quando et secumdum quod

eisdem videbitur convenire: consideratis omnibus que presentialiter facienda sunt.

Die xij mensis septembris.

In Consilio speciali d. Defensoris et Capitudinum §ij maiorum Artium proposuit domi

mus Antonius iudex et assessor dicti d. Capitanei omnia que firmata fuerunt in Com

silio Centum virorum, die xj mensis septembris.

Presentibus testibus ser Nicolao * Buvarelli ** motario d. Capitanei et * Duczi Iacobi **

eius precome.

I)ominus Albiczus Corbinelli surexit et arengamdo consuluit secundum propositiones pre

(lictas.

Facto partito super predictis supra propositis per dictum Iudicem, primo ad sedendum

et levandum et postmodum ad pissides et balloctas, placuit lv secundum propositio

mes predictas; molentes fuerunt ij.

' Qui omettiamo um ** et " che pare superfluo.

* * Bu valel]i *.

* * Daviczo Bulliecti *.
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Eodem die et testibus.

In Consilio generali et speciali d. Defensoris et Capitudinum §ij maiorum Artium pro

posuit dictus Iudex omnia que firmata sunt in aliis Consiliis.

Ser Albiczus de Lomciamo consuluit secundum propositiones predictas.

Facto partito per predictum Iudicem ad sedendum et levandum, placuit quasi omnibus

secundum propositiones predictas.

Eodem die et testibus.

' In Consilio speciali d. Capitanei proposuit, dominus Antonius iudex et assessor d. Capi

tamei: Si videtur dicto Consilio quod concedatur Potestas Comumi et hominibus* de

Sancto Mariano, usque ad kallendas ianuarii proxime venturas.

Placuit dicto Consilio, quod concedatur, et fiat ad scruptimium.

{c. 66] In Dei momine amem. M cc lxxxx, indictione iii, die xij intrante mense septembris.

Mandato nobilis viri d. B. de Artinixiis de Bononia defensoris et capitamei civitatis et

Comunis Florentie, precona convocatione campaneque sonitu, Consilio speciali eiusdem

d. Defensoris in ecclesia Sancti Petri Scradii more solito congregato. In eodem Con

silio, facta propositione super infrascriptis per d. Antonium de Gualdinis iudicem et